
                            Fé d é r a t i o n  I n t e r n a t i o n a l e  F é l i ne 

Český svaz chovatelů - Sdružení chovatelů koček 
Specializovaná organizace chovatelů ušlechtilých koček Pardubice  

Srdečně Vás zveme na dvě jednodenní mezinárodní výstavy koček. 

18.- 19. května 2024 
Zimní stadion - HC Chrudim 
V Průhonech 183, 537 04 Chrudim 

 

Pozvaní posuzovatelé: 

Marina Vinkel, EE (1-4); Youssef Khaled, CZ (1-2); Gabriela Minárová, SK (1-2); Vladimir Isakov, BY (1-4); 

Daria Łukasik-Weber, PL (1,2,3,C);  

Změna posuzovatelů vyhrazena! 

 

Uzávěrka přihlášek:  12. května 2024 nebo do naplnění kapacity sálu. 

Přihlášky: čitelně vyplněné, potvrzené vlastní ZO, s potvrzením o platbě zasílejte na e-mail: vystava@kockypardubice.cz 

Všechny požadavky je třeba uvést přímo do přihlášky! Storno přihlášky s nárokem na vrácení klecného pouze do data 

uzávěrky!!! 

Online přihláška:    www.kockypardubice.cz    POKUD NEOBDRŽÍTE POTVRZENÍ O PŘIJETÍ DO 5 DNŮ PŘED VÝSTAVOU, OVĚŘTE 

SI, PROSÍM, ŽE JSME VAŠI PŘIHLÁŠKU DOSTALI. 

Platby: POUZE PŘEVODEM provádějte na účet číslo: 278254208/0300, jako variabilní symbol uveďte Vaše členské číslo 

totožné s čl. číslem uvedeným na přihlášce, v poznámce uveďte jméno majitele kočky.  

Nutnost ověření údajů + 50,- Kč. U koček vystavovaných ve skupinách je povinné kromě EMS kódu uvést  

i skupinu zvířete!!! 

Třetí a další kočky jednoho majitele pouze 400,- Kč za 1 den, 700,-Kč / 2 dny!!!!! Ceny platí pouze pro členy ČSCH SCHK, pro 
ostatní vystavovatele dle zahraničních propozic. 
Prodejci – Kateřina Remarová - vystava@kockypardubice.cz 

Stewardi –Petr Pešek - vystava@kockypardubice.cz 
Veterinární podmínky: 
 Všechny kočky musí být očkovány proti panleukopenii, kočičímu herpesviru a kaliciviru.  

Toto očkovaní musí být provedeno nejméně 15 dnů před konáním výstavy. Platnost očkovaní musí být vyznačena 
veterinárním lékařem, který očkování prováděl, v pasu nebo očkovacím průkazu kočky. Očkování proti vzteklině se řídí 
platnými národními ustanoveními - všechny kočky, které nežijí na území ČR, musí být naočkovány proti vzteklině.  

Majitelé bílých koček musí předložit potvrzení o vyšetření sluchu. Všechny kočky musí být  opatřeny čipem. 
Výstavní podmínky: 
Řídí se Výstavním řádem ČSCH-SCHK; vystavovatelé přinášejí kočky k posouzení sami, stevardi budou k  dispozici. Vystavovatel 

vystavuje na vlastní riziko, uplatňování nároku na škodu nebude akceptováno. POZOR – koťata a vrhy musí ke dni výstavy 

dosáhnout věku minimálně 4 měsíců. Židle nebudou k dispozici. 

Časový harmonogram: 

Veterinární přejímka koček: oba dny 7:30- 9:00 hod. 

Posouzení a BIS:        SO: 10:00 -18:00, NE 9:30 - 17:00 SO 18:00, NE 17:00.   

Ukončení výstavy:   Dřívější nebo pozdější ukončení je možné!      

Ubytování: www.booking.com     

Parkování je k dispozici před Zimním stadionem nebo v přilehlých ulicích. 

Těšíme se na Vás!!  

Výstavní výbor SO Pardubice 
 

  

 

 

 

 1 DEN 2 DNY 
1 kočka – tř. 1-15 700,00 Kč 1.100,00 Kč 

Vrh (dvouklec) -1 kotě z vrhu posouzení zdarma 800,00Kč 1.400,-Kč 
Domácí kočky, veteráni 500,00 Kč 800,00 Kč 

Tř. 13a, b, c (kontrolní třídy) zdarma  

Příplatek za dvouklec pro jedno zvíře. Nebo za vlastní 
klec/sturdi pro jedno zvíře širší než 60cm. 

300,00 Kč 500,00 Kč 

https://www.kockypardubice.cz/

